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Verksamhetsplan för Riksförbundet Gode Män och Förvaltare  
Verksamhetsår 2019 / 2020 
 
Samarbetspartners  
Externa kontakter 
Rekrytering 
Ekonomi 
Utbildning 
Hemsida 
Medlemskontakter  
 
 
Fortsatt upprätthållande och utvecklande av kontakterna med våra nuvarande samarbetspartners: 
Enskilda banker 
Bankföreningen  
Konsumenternas Försäkringsförening 
 
Söka kontakter med lagstiftaren kring bland annat Riksrevisionens rapport och för förbundet 
relevanta myndigheter och förbund för dialog om vår verksamhets framtid och utveckling generellt 
och samarbete. Förbundet kommer fortsatt att verka för att uppdragen sker på ideell grund. 
Förbundet kommer vidare att arbeta för att bli en aktivare remissinstans.  
 
Sträva efter nyrekrytering av medlemmar till förbundet genom att bland annat  
fortsatt arbeta med projektet att kunna skapa möjligheter att ansluta ”hela Sverige” till förbundets 
verksamhet och försäkringar. 
 
Fortsatt söka möjligheter att utveckla och stärka förbundets ekonomi jämte arbetet med att 
bibehålla kontakten med nuvarande samarbetspartners. 
 
Bevaka frågan kring gemensam nationell utbildning och utbyte mellan föreningars erfarenheter av 
lokal utbildning / erfarenhetsutbyte. 
 
Fortsätta arbetet med att utveckla förbundets hemsida så att den är uppdaterad och intressant för 
såväl lagstiftare/myndigheter så som medlemmarna. 
 
Se möjligheten att likt 2018 års höstmöte / ordförande konferens utveckla möjligheten att träffas 
för alla föreningar i förbundet under pågående verksamhetsår. 
 
Arbeta nära föreningarna med kontakten i syfte att utveckla medvetandet om förbundets 
verksamhet och behovet av att få in influenser från föreningarnas styrelser och medlemmar, att 
utskick från RGMF går vidare ut till enskild medlem samt att föreningarna marknadsför sitt 
förbund på sina hemsidor. 
Behovet av att få in svarsunderlag från föreningarna vid förbundets behov behöver marknadsföras 
och förklaras vidare. 
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